Sessão Ordinária – 21.07.2021

- ATAS Nº 13.2021 e 14/2021. Aprovadas por unanimidade.

Projeto de Lei n° 018-01/2021 – Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio
2022-2025 e dá outras providências. Aprovado por unanimidade.

Indicação n° 014/2021 – de autoria do Vereador Paulo Roberto – Indica ao Poder
Executivo que, através de Secretaria competente, estude a possibilidade reformar a
Casa da Cultura. Aprovada por unanimidade.

Requerimento – As Vereadoras Sandra R. Fusiger e Silvia Patrícia da Costa, do PTB,
no uso de suas atribuições vêm requerer autoriza plenária, com percepção de diárias e
passagem área, para se afastar do Estado, pelo período de primeiro a quatro de julho
do corrente ano, com o objetivo de deslocamento à Capital Federal. Aprovado por
unanimidade.